



Contact
Chris McGregor
Client Manager
Aon
201 Kent Street, Sydney, NSW, 2000

t 61292537427
e chris.mcgregor@aon.com

David Teng
Financial Controller
Waco Kwikform Group
Suite 2.02, 3 Rider Boulevard
Rhodes, 2138, Australia

Certificate of Currency

Date of Issue 29 September 2020

In our capacity as Insurance Brokers to Waco Kwikform Ltd we hereby certify that the under mentioned insurance policy is current.

| | |
|------------------------------|--|
| Policy Type | Annual Contract Works Insurance |
| Insured | Waco Kwikform Limited, Waco Kwikform Leasing Pty Ltd, Kwikform Acquisition Holdings Pty Ltd, APL Kwikform Pty Limited (New Zealand), United Scaffolding Group (New Zealand), Kwikform Industrial Services Pty Limited, Kwikform Maintenance Services Pty Ltd, Star Scaffolds Pty Ltd, Star Labour Services Pty Ltd |
| Insurer | One Underwriting on behalf of Berkshire Hathaway Specialty Insurance |
| Policy Number(s) | CWLA0106 |
| Period of Insurance | 01/10/2020 – 01/10/2021 Both days at 4.00 P.M. Standard time at the location of the Insured. |
| Limit(s) of Liability | Contract Works \$10,000,000 |
| | Existing Property Not Included |

Further Information

Should you have any queries, please contact us. Our details are set out in the top right side of this document.
This certificate is a summary of cover only. Please refer to the Policy Wording and Schedule for its full terms and conditions.

Important notes

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts act 1984 (Cth).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
 - amend, extend or alter the Policy.

Construction Plant and Equipment

\$200,000

Geographical Limit

Anywhere in Australia and New Zealand

Further Information

Should you have any queries, please contact us. Our details are set out in the top right side of this document.

This certificate is a summary of cover only. Please refer to the Policy Wording and Schedule for its full terms and conditions.

Important notes

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984 (Cth).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
 - amend, extend or alter the Policy.